

SPISELAUGET ApS

Skovgaardsgade 3
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/12/2018

Mads Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SPISELAUGET ApS
Skovgaardsgade 3
8000 Aarhus C

CVR-nr: 36033584
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet driver en restaurationsvirksomhed i Århus Midtby.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2017/18 udgør kr. 7.681.389, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 1.071.943.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.560.178.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2018 er efter bestyrelsens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventet udvikling

Bestyrelsen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat kr. 1.560.178 foreslås af bestyrelsen overført til næste regnskabsår med modregning af kr. 500.000 i udbytte.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		7.681.389	5.626.017
Personaleomkostninger	1	-6.243.408	-4.997.527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-60.119	-36.221
Resultat af ordinær primær drift		1.377.862	592.269
Andre finansielle indtægter	3	7.214	2.745
Øvrige finansielle omkostninger	4	-7.977	-3.575
Ordinært resultat før skat		1.377.099	591.439
Skat af årets resultat	5	-305.156	-172.504
Årets resultat		1.071.943	418.935
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		371.943	418.935
I alt		1.071.943	418.935

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		186.470	139.981
Indretning af lejede lokaler		71.613	29.473
Materielle anlægsaktiver i alt	6	258.083	169.454
Anlægsaktiver i alt		258.083	169.454
Råvarer og hjælpematerialer		333.703	356.679
Varebeholdninger i alt		333.703	356.679
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.136.977	1.055.493
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.867	25.129
Andre tilgodehavender		117.391	217.999
Tilgodehavender i alt		2.323.235	1.298.621
Likvide beholdninger		625.842	6.700
Omsætningsaktiver i alt		3.282.780	1.662.000
Aktiver i alt		3.540.863	1.831.454

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		810.178	438.235
Forslag til udbytte		500.000	0
Egenkapital i alt		1.360.178	488.235
Hensættelse til udskudt skat		3.231	4.344
Hensatte forpligtelser i alt		3.231	4.344
Skyldig selskabsskat		310.016	171.474
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	310.016	171.474
Gæld til banker		0	222
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.015.946	675.925
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.168	0
Skyldig selskabsskat		167.727	39.798
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		662.928	770.724
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.669	11.008
Deposita		6.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.867.438	1.167.401
Gældsforpligtelser i alt		2.177.454	1.338.875
Passiver i alt		3.540.863	1.831.454

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	438.235	0	488.235
Betalt udbytte		-200.000		-200.000
Årets resultat	0	571.943	500.000	1.071.943
Egenkapital, ultimo	50.000	810.178	500.000	1.360.178

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	5.690.279	4.541.567
Pensionsbidrag	277.450	242.891
Andre omkostninger til social sikring	212.090	114.797
Øvrige personaleomkostninger	63.589	98.272
	6.243.408	4.997.527

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 18,5 medarbejdere, hvilket er en stigning på 2 i forhold til forrige regnskabsår.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indretning af lejede lokaler	16.790	25.503
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.329	10.718
	60.119	36.221

3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 7.214 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 7.977 vedrører kr. 90 renter på mellemværende med nærtstående parter.

5. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	310.016	171.474
Regulering skat tidligere år	-3.747	0
Ændring af udskudt skat	-1.113	1.030
	305.156	172.504

Der er i perioden indbetalt kr. 39.798 i selskabsskat.

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	53.588	178.272
Tilgang	58.930	89.818
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	112.518	268.090
Af- og nedskrivning primo	24.115	38.291
Årets afskrivning	16.790	43.329
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	40.905	81.620
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.613	186.470

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den langfristet gæld på kr. 310.016 er forfalden til betaling den 20/11 2019.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasing aftale på 48 mdr., hvor der resterer 6 måneder med en samlet leasingydelse på kr. 23.538

Selskabet har en forpagtningsforpligtelse på 6 måneder svarende til en forpligtelse på ca. kr. 300.000.

Selskabet har ikke påtaget sig yderligere leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er overfor banken stillet sikkerhed fra tredjemand.